
 

 

UCHWAŁA NR XVII.108.2016 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada 

Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla drzewa z gatunku dąb szypułkowy /Quercus robur/, 

ustanowionego pomnikiem przyrody rozporządzeniem Nr 4 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 

2009 roku w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu garwolińskiego (Dz. U. Woj. Maz.  

z 2009 r. Nr 36, poz. 858), wpisanego pod pozycją nr 61 do załącznika. Dąb szypułkowy zlokalizowany jest  

w miejscowości Wygoda 39, na działce nr 209/8, obręb Wygoda, stanowiącej własność Państwa Teodozji  

i Waldemara Baran. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie: 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 5859


		2016-07-01T14:02:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




